«ЗЕЛЕНОГОРСК ЯЛ КУНДЕМ»
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЗЕЛЕНОГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        № 4                                                                 от «17»февраля  2015 года

О внесении дополнений в Постановление главы администрации муниципального образования «Зеленогорское сельское поселение» № 43 от 30 мая 2013 года «О создании и содержании в целях гражданской защиты запасов материально-технических, продовольственных и иных средств на территории муниципального образования
 "Зеленогорское сельское поселение"

В связи  с разработкой и корректировкой  нормативно- правовой базы определяющей создание запасов поселения в целях гражданской обороны на территории муниципального образования "Зеленогорское сельское поселение"  администрация муниципального образования «Зеленогорское сельское поселение» постановляет :

1.Внести изменения и дополнения в Постановление № 43 от 30 мая 2013 года «О создании и содержании в целях гражданской защиты запасов материально-технических, продовольственных и иных средств на территории муниципального образования "Зеленогорское сельское поселение":
- в пункте 2 заменить ответственного за хранение РХБЗ-
Кирчанова В.В.  на Александрову Е.Г. (по согласованию)
- в пункт 3 подпункт 2после слов в здании врачебной амбулатории  добавить слова «/по согласованию/»;
- в пункте 3 подпункта 3 после слов «в здании средней школы» добавить слова «/по согласованию/»;
- в пункте 3 подпункта 4 после слов « здании ПНИ» добавить слова
«/по согласованию/»;
2. Добавить к данному постановлению приложение № 1- лист согласования
3. Считать утратившим силу Постановление № 16 от 19 февраля 2010 года «О создании и содержании в целях гражданской защиты запасов материально-технических, продовольственных и иных средств на территории муниципального образования "Зеленогорское сельское поселение".
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за              собой.

	Глава администрации МО "Зеленогорское сельское поселение"

                        Ю.Н.Антюшин

Приложение № 1
к  Постановлению  администрации
муниципального образования
 «Зеленогорское сельское поселение»
№ 4  от «17» февраля 2015 года

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

	№
	Ф.И.О. ответственных за хранение  и пополнения запасов и иных средств
	Наименование запасов и иных средств
	Место хранения запасов и иных средств
	 подпись

	1
	Васюкова Наталия Аркадьевна
	Материально-технические
	Здание администрации МО  «Зеленогорское сельское поселение

	2
	Хабибуллин Курбан Гумарович
	медицинских
	Здание Зеленогорской врачебной амбулатории

	3
	Александрова Елена Гарриевна
	Средств РХБЗ
	Здание Зеленогорской средней школы

	4
	Хажиева Эльвира Серафимовна
	продовольственных
	Здание (склад) Зеленогорского ПНИ

image1.jpeg